

AAGAARD JENSEN GRUPPEN A/S

Ibæk Strandvej 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2017

Finn Dyhre Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AAGAARD JENSEN GRUPPEN A/S Ibæk Strandvej 3 7100 Vejle
	CVR-nr: 27230385
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark
	CVR-nr: 19154408
	P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed er at drive entreprenør virksomhed jord-kloak renovering og nyanlæg, vejbygning, udstykning af grunde, mindre industribyggeri og brolæggerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 837.166. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.296.557. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.045.833	5.309.843
Personaleomkostninger	1	-2.511.255	-2.048.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.710.965	-1.386.348
Resultat af ordinær primær drift		823.613	1.874.815
Andre finansielle indtægter		575.020	17.013
Øvrige finansielle omkostninger		-295.202	-180.004
Ordinært resultat før skat		1.103.431	1.711.824
Skat af årets resultat	3	-266.265	-386.000
Årets resultat		837.166	1.325.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	700.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		175.000	0
Overført resultat		62.166	625.824
I alt		837.166	1.325.824

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.700.000	1.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.268.032	2.882.325
Materielle anlægsaktiver i alt		3.968.032	3.982.325
Deposita		107.350	119.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.350	119.350
Anlægsaktiver i alt		4.075.382	4.101.675
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.595.605	10.906.088
Igangværende arbejder for fremmed regning		119.028	977.808
Andre tilgodehavender		254.872	56.647
Periodeafgrænsningsposter		834.070	396.874
Tilgodehavender i alt		5.803.575	12.337.417
Likvide beholdninger		4.295.152	0
Omsætningsaktiver i alt		10.123.727	12.362.417
Aktiver i alt		14.199.109	16.464.092

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.142.000	2.142.000
Overført resultat		2.554.557	2.492.391
Forslag til udbytte		600.000	700.000
Egenkapital i alt		5.296.557	5.334.391
Hensættelse til udskudt skat		325.000	344.000
Hensatte forpligtelser i alt		325.000	344.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.871.911	0
Gæld til banker		383.642	949.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.255.553	949.902
Gæld til banker		354.200	3.743.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.777.072	2.735.005
Skyldig selskabsskat		290.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.900.727	3.357.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.321.999	9.835.799
Gældsforpligtelser i alt		8.577.552	10.785.701
Passiver i alt		14.199.109	16.464.092

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.142.000	2.492.391	700.000	5.334.391
Betalt udbytte	0	0	-875.000	-875.000
Årets resultat	0	62.166	775.000	837.166
Egenkapital, ultimo	2.142.000	2.554.557	600.000	5.296.557

Simon Jensen Holding ApS og Poul Erik Jensen Holding ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er forhøjet med kr. 1.428.000 i regnskabsåret 2013.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	tkr.
Lønninger medarbejdere	8.463.859	7.824
Pension	1.045.742	1.033
Sociale udgifter	143.878	130
Overført direkte udgifter	-7.142.224	-6.939
	2.511.255	2.048

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 28

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	tkr.
Inventar	1.009.595	956
Inventar u/kr. 12.500	157.693	164
Leasing	543.677	266
	1.710.965	1.386

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 229.265 i selskabsskat.

	2016	2015
	kr.	tkr.
Udskudt skat udgør	325.000	344

	2016	2015
	kr.	tkr.
Hensættelse - skatteaktiv	-19.000	152
Skat af årets indkomst	285.000	234
Regulering tidligere år	-4.735	0
	261.265	386

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Realkreditlån	0	1.956.112	84.200	1.490.000
Banklån	1.215.902	653.642	270.000	0
	1.215.902	2.609.754	354.200	1.490.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

For alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for kr. 4 mio.

Øvrige forpligtelser:

	2016	2015
	kr.	tkr.
Leasingforpligtelser - 11 aftaler	2.565.000	1.220
Arbejdsgarantier	1.996.000	1.964

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat. Forpligtelsen udgør kr. 27.000 pr. balancedagen.